
 
OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 

Empleo Albolote 

OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 
Empleo Albolote 

Avda. Jacobo Camarero s/n, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958467393. Fax: 958466303 

Rfa.: ADMINISTRACION/BSR 

Expte.: 47/2021 

 

ANUNCIO 

 

Vista Resolución de la Presidencia nº 2021-0090 de fecha 29/07/2021 aparece Lista 

Provisional de admitidos y excluidos, según lo previsto en las bases reguladoras, para bolsa 

de ADMINISTRATIVO/A EN REGIMEN DE PERSONAL LABORAL INTERINO DEL O.A.L., de 

Promoción Económica y de Empleo del Ayuntamiento de Albolote, mediante fase concurso-

oposición, HE RESUELTO: 

 

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, si en el plazo 

establecido en las bases, no se presentase reclamación alguna, la lista pasaría a definitiva. 

 

ADMITIDOS 

 

1. ADARVE GONZALEZ, ESTEFANIA 

2. ALMOHALLA CARRETERO, MARIA ISABEL 

3. ALONSO VEGA, EVA 

4. AREVALO FERNANDEZ, FRANCISCO JESUS 

5. ARIZA RAYA, MARIA FRANCISCA 

6. BARRAGAN SANCHEZ, MARIA JOSEFA 

7. BLANCO ALCALA, CARMEN ELENA 

8. CABAÑAS RODRIGUEZ, MARIA DE LA AURORA 

9. CABRERA SANCHEZ, VICTORIA 

10. CAGIGA ALONSO, MARIA ANGELES 

11. CALERO CASADO, MARIA LAURA 

12. CANO MARTIN, ALBA MARIA 

13. CASARES CARDONA, VERONICA 

14. CHICON MORENO, INMACULADA 

15. CONTRERAS CANO, JORGE 

16. ESPADA LOPEZ, GEMA MANUELA 

17. ESPINOSA LOZANO, PRISCILA AZAHARA 

18. ESPINOSA SANCHEZ, CRISTIAN EDUARDO 

19. FERRER AGUADO, ALICIA 

20. FERNANDEZ BALDOMERO, MARIA EUGENIA 

21. FRIAS CASTRO, MARIA BEGOÑA 

22. GAMEZ DE LA CRUZ, MARIA JOSÉ 

23. GALIANO AGUAYO, MERCEDES 

24. GARCIA DELGADO, ANGEL JESUS 

25. GARCIA PEREZ, PEDRO 

26. GARCIA QUESADA, LAURA 

27. GOMEZ CORREA, FRANCISCO ANTONIO 

28. GOMEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 

29. GOMEZ MELENDEZ, SONIA 

30. GONZALEZ CALVO, MONICA 

31. GONZALEZ MORENO, ROCIO 

32. GUILLEN PEREZ, MARIA JOSE 

33. HIDALGO LOZANO, BEATRIZ 

34. IBAÑEZ DE LA FUENTE, MIGUEL ANGEL 

35. JIMENEZ AGUILAR, JOSE MIGUEL 

36. JIMENEZ BENITEZ, OLGA MARIA 

37. JIMENEZ BEZZAH, SORAYA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
5K

79
AD

ZQ
4J

TC
7Q

W
SF

Y4
YY

C
XH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
al

-a
lb

ol
ot

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 
OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 

Empleo Albolote 

OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 
Empleo Albolote 

Avda. Jacobo Camarero s/n, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958467393. Fax: 958466303 

38. JIMENEZ MARTIN, MERCEDES GEMA 

39. LINARES GALINDO, ESTEFANIA 

40. LOPEZ CANO, ANGELES 

41. LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL 

42. LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO 

43. MADRID HITA, MARIA ANTONIA 

44. MALDONADO BALLESTEROS, JOSE MANUEL 

45. MARCOS PAREJO, MARIA LUISA 

46. MARISCAL NAVARRO, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 

47. MARQUEZ MENDOZA, SERGIO 

48. MARTIN CABEO, MARIA MONTSERRAT 

49. MARTIN CALIZ, MARGARITA 

50. MARTINEZ CABRERA, ELISA ISABEL 

51. MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL ROCIO 

52. MARTINEZ GEA, DIANA 

53. MARTINEZ GUERRERO, ELENA MARIA 

54. MARTINEZ LECHUGA, ANA 

55. MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA 

56. MARTINEZ MEGIAS, ROBERTO MANUEL 

57. MOLINERO EXTREMERA, MARIA ISABEL 

58. MONTERO ALVAREZ, GLORIA 

59. MORALES RUIZ, MARIA DEL MAR 

60. MORON CORTACERO, ANA INMACULADA 

61. MUÑOZ CHAVES, MIGUEL 

62. MUÑOZ CUESTA, NURIA FELIX 

63. NAVARRO BELTRAN, REGINA 

64. NAVARRO MARTINEZ, VICTORIA 

65. ORTIZ FIESTAS, LORENA 

66. OTHMAN BENTRIA RAMOS, KARIM 

67. OVALLE MILENA, ANA ISABEL 

68. PANIAGUA BLAZQUEZ, FRANCISCA 

69. PANIZA MORALES, MARIA ESTELA 

70. PEREZ HERRERA, ROSA MARIA 

71. PEREZ SANTOS, MARIA DE LAS MERCEDES 

72. PRIEGO HERNANDEZ, LAURA 

73. QUINTANA CORRAL, ISABEL DEL CARMEN 

74. RAMIREZ ARCAS, PABLO RAFAEL 

75. ROBLEDILLO GONZALEZ, YULEMA 

76. RODRIGUEZ JIMENEZ, ELISABETH 

77. ROJAS CASTILLA, FABIOLA 

78. ROMERO HARO, JAVIER 

79. RUBIO MERCADO, MONICA 

80. RUIZ CABRERA, CARMEN 

81. RUIZ ESPINOSA, MARIA ENCARNACION 

82. RUIZ FORNELL, CARMEN 

83. RUIZ LOPEZ, MARIA ELEUTERIA 

84. RUIZ MATEOS, ALBA 

85. SAEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 

86. SALCEDO AIZCORBES, ARTURO RAMON 

87. SANCHEZ JIMENEZ, MANUEL 

88. SANCHEZ REMIGIO, BEATRIZ 

89. SEGURA CAPILLA, MARIA JOSEFA 

90. SEVILLA GROSSMANN, VANESSA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
5K

79
AD

ZQ
4J

TC
7Q

W
SF

Y4
YY

C
XH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
al

-a
lb

ol
ot

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 
OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 

Empleo Albolote 

OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 
Empleo Albolote 

Avda. Jacobo Camarero s/n, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958467393. Fax: 958466303 

91. TEJEDA LORENTE, YANIN 

92. TORRES LUZON, ELISABETH 

93. VALLE GORDILLO, LOURDES 

94. VEGA ZAFRA, YOLANDA 

95. VILLEGAS BERENGUER, MARIA TERESA 

 

EXCLUIDOS: 

1. (3) ALCANTARA MARTIN, MARIA LUZ 

2. (1) ATIENZA GONZALEZ, ELENA 

3. (3) BARCOS LOPEZ, VERONICA 

4. (1) (2) (3) CABRERA GOMEZ, SERGIO 

5. (3) CAMACHO MORENO, MARIA MERCEDES 

6. (2) CAMPAÑA RUIZ, MARTA MARIA 

7. (2) CASTRO ESCABIAS, DULCENOMBRE 

8. (3) CASTRO PERTIÑEZ, ANTONIO 

9. (3) CHACON CARRION, TRINIDAD 

10. (4) CONTRERAS CORTES, JAVIER 

11. (1) (2) DE TENA FONTANEDA, CELIA 

12. (3) FERNANDEZ LUZON, VIRGINIA MARIA 

13. (3) FERNANDEZ NAVARTA, NATALIA LORENA 

14. (3) GARCIA VILLENA, MARIA CIRA 

15. (2) GARRIDO CABEZAS, FRANCISCA 

16. (4) GARRIDO SANCHEZ, ROSA MARIA 

17. (2) GILABERT JIMENEZ, NURIA 

18. (1) (2) (3) GOMEZ MUÑOZ, ENRIQUE 

19. (3) GONZALEZ CALVO, MARIA CRISTINA 

20. (2) (3) LINARES VALMISA, ISABEL 

21. (2) (3) LOPEZ CLEMENTE, PATRICIA 

22. (2) LOPEZ JIMENEZ, CARMEN 

23. (3) LOPEZ LIZARTE, DELIA 

24. (2) MARTINEZ CRUZ, JOSE FERNANDO 

25. (3) MARTINEZ PITA, ALBERTO 

26. (3) MARTINEZ TORRES, IGNACIO 

27. (3) MONTANER BELLO, JHONATHAN JOSE 

28. (2) MONTES MONTES, MARIA TERESA 

29. (3) MURILLO MATILLA, IGNACIO 

30. (2) NUÑEZ CEPEDA, ALBERTO 

31. (3) ORREGO ROJAS, JUAN HUMBERTO 

32. (2) ORTEGA DIEZ, ILENIA 

33. (4) PASSANNANTE CASTELLANO, LAURA JANAINA 

34. (2) PEDROSA PANCORBO, MONICA 

35. (2) RANZ PIÑEDO, RAQUEL 

36. (2) RODRIGUEZ PEREZ, ANA BELEN 

37. (1) (3) ROGRIGUEZ GUERRERO, MIRIAM 

38. (4) SALAZAR MARQUEZ, SILVIA 

39. (2) SANCHEZ FERRER, MANUEL JESUS 

40. (4) SANCHEZ MESA, VERONICA 

41. (3) TOVAR ENCIMAS, FRANCISCO 

42. (3) TIRADO GUIRADO, MARIA DEL PILAR 

43. (2) VIC CRUZ, MARIA JOSEFA 

44. (2) VICO MORAL, IRISH 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
5K

79
AD

ZQ
4J

TC
7Q

W
SF

Y4
YY

C
XH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
al

-a
lb

ol
ot

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 
OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 

Empleo Albolote 

OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y 
Empleo Albolote 

Avda. Jacobo Camarero s/n, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958467393. Fax: 958466303 

 
(1) Falta copia D.N.I. 

(2) Falta copia estar en posesión del título de Bachiller Superior o Ciclo Formativo de Grado 

Superior de Gestión Administrativa o Equivalente. 

(3) Faltan Declaraciones Juradas- Error de forma. 

(4) Excluido/a- Fuera de Plazo. 

 

Segundo.- Conceder el plazo de 10 días hábiles para subsanación de deficiencias, 

plazo contado a partir de la publicación del anuncio correspondiente en el BOP DE LA 

PROVINCIA, SEDE ELECTRÓNICA DEL O.A.L., DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y DE EMPLEO Y 

DEL AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE. 

En caso de no presentarse alegaciones se entenderá elevada a definitiva la lista provisional. 

 

 

En Albolote a fecha de firma electrónica 

 

EL PRESIDENTE, 

Fdo.: Salustiano Ureña García 

(Anuncio firmado en la fecha asociada a firma digital que consta en el lateral del documento) 

 

 

*EL PLAZO FINALIZA EL 13 DE AGOSTO DEL 2021 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
5K

79
AD

ZQ
4J

TC
7Q

W
SF

Y4
YY

C
XH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
al

-a
lb

ol
ot

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - OAL - Organismo Autónomo Local de Promoción Económica y Empleo Albolote
	2021-07-29T12:21:34+0200
	Albolote
	SALUSTIANO UREÑA GARCÍA - 44250176Q (FIRMA)
	Lo acepto




